Cena za vykonanie diela je stanovená podľa cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa 8.7.2022 ako 
víťaza verejného obstarávateľa za celý predmet diela uvedený v čl. II zmluvy v súlade 
s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších právnych predpisov 
v nasledovnej výške:  
Cena diela celkom bez DPH 79 570,33 €  
(slovom: sedemdesiatdeväťtisícpäťstosedemdesiat  EUR 33/100) 
Sadzba 20%   15 914,07 €  
(slovom: pätnásťtisícdeväťstoštrnásť EUR 07/100)  

Cena diela celkom s DPH 95 484,40 €  
(slovom: deväťdesiatpäťtisícštyristoosemdesiatštyri EUR 40/100) 

2. Dohodnutá cena na daný rozsah diela je stanovená ako cena maximálna, pevná, t.j. cena, ktorú 
nie je možné prekročiť, ani z dôvodu zmeny cien vstupných materiálov, palív, energií a pod.   

3. Cena diela zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa spojené s vykonaním diela, t.z.